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Sołtys AD 2013

Stowarzyszenie Sołtysów Małopolski już po raz kolejny rozdało nagrody dla najlepszych gospodarzy wsi. W
konkursie na najlepszego sołtysa Małopolski AD 2013 drugie miejsce w województwie zajął Marek Kośmider,
gospodarz Mokrzysk, czwarte miejsce przypadło w udziale sołtysowi Jasienia Leszkowi Klimkowi.

Gala, w czasie której wręczono nagrody dla najlepszych odbyła się we Włosienicy w gminie Oświęcim.
Uroczystość  swoją  obecnością  uświetnili  przedstawiciele  samorządów  wielu  szczebli,  a  także
parlamentarzyści.  Gospodarzami  imprezy  byli  marszałek  Małopolski,  Marek  Sowa  oraz  wicewojewoda
Andrzej  Harężlak.  -  Działania  sołtysów  sprawiają,  że  życie  na  wsiach  jest  łatwiejsze,  poprawia  się
infrastruktura. Sołtysi najlepiej znają potrzeby mieszkańców i wiedzą, jak im pomóc. Co ważne, sołtysi
pracują za darmo, co zwiększa ich wiarygodność wśród ludzi - mówił w czasie gali Marszałek Marek Sowa.

- To doskonała wiadomość, że aż dwóch sołtysów z naszej gminy dostało tak wysokie noty od kapituły
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konkursowej,  to dowód na to,  że są doskonałymi gospodarzami,  z oddaniem pracują na rzecz swoich
małych ojczyzn - mówi burmistrz Grzegorz Wawryka.

Marek Kośmider, sołtys Mokrzysk sprawuje urząd już od 13 lat. Burmistrz Grzegorz Wawryka chwali go za
pomysłowość, zaangażowanie i sumienność w wypełnianiu obowiązków, jest przewodniczącym Gminnego
Koła  Sołtysów.  -  Sołtys  Marek  Kośmider  daje  przykład,  że  w  sołectwach  można  organizować  bardzo
atrakcyjne imprezy kulturalne i sportowe, które cieszą się ogromnym powodzeniem wśród mieszkańców -
dodaje burmistrz Grzegorz Wawryka.  Ale działalność sołtysa Kośmidra to przede wszystkim dbałość o
inwestycje. Dzięki jego staraniom w ostatnich latach wyremontowane zostały drogi we wsi, zamontowano
wiaty przystankowe, ustawiono nowe lampy. Rozpoczęły się przygotowania do budowy boiska ze sztuczną
nawierzchnią, trwają przygotowania do budowy biologicznej oczyszczalni ścieków, która obsługiwać będzie
szkołę i budynek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Leszek Klimek jest sołtysem Jasienia od 16 lat, dokładnie tyle samo pełni funkcję radnego, w obecnej
kadencji jest przewodniczącym komisji rewizyjnej. Dzięki jego pracy społecznej i wielkiemu zaangażowaniu
udało mu się zrealizować wiele ważnych dla mieszkańców wsi inwestycji. - Sołtys Leszek Klimek jest jednym
z najaktywniejszych sołtysów w naszej gminie - mówi burmistrz Grzegorz Wawryka. - To sołtys żywioł,
wszędzie go pełno, dla niego nie ma rzeczy niemożliwych. W ubiegłym roku, dzięki pracy sołtysa, wykonano
nakładki na drogach powiatowych i gminnych, naprawiono drogi dojazdowe do pól, remontu doczekała się
strażacka remiza.  To głównie dzięki  staraniom Leszka Klimka wyremontowano przystanek kolejowy w
Jasieniu. We wsi jest nowe boisko do siatkówki, sołtys dba także o szkołę, w czynie społecznym, do udziału
w którym zachęcił wielu mieszkańców, odnowiono stołówkę.
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